UBND XÃ EA KTUR
TRƯỜNG TH N’ TRANG LƠNG

Số: 05/QĐ-NTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            Ea Ktur, ngày 05 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC N’ TRANG LƠNG

Căn cứ thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐТ về
việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn
quốc gia đối với trường Tiểu học;

Căn cứ Công văn 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28/12/2018 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024 của Bộ GD&ĐT
về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định ban hành kèm theo Thông tư số
17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT và Thông tứ sô
19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 11/VBHN-BGDĐT ngày 31/12/2024 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc Thông tư Ban hành quy định về kiểm định chất lượng
giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học N’ Trang Lơng năm
học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá
Trường Tiểu học N’ Trang Lơng năm học 2025-2026 theo các quy định hiện hành của
Bộ GD&ĐT.

Thời gian thực hiện: Từ tháng 9/2025 đến tháng 5/2026 (Kèm theo kế hoạch cụ thể
của từng thời điểm thực hiện).

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- UBND xã  (để b/c);
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hà

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
 (Kèm theo quyết định số 05/QĐ–NTL, ngày 05/9/2025 của Hiệu trưởng
Trường Tiểu học N’ Trang Lơng về việc thành lập hội đồng tự đánh giá)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Hà Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Oanh Phó Hiệu trưởng Phó CT hội đồng

3 Hoàng Thị Thanh Tuyền Phó Hiệu trưởng Phó CT hội đồng

4 Lê Thị Hồng Tổng phụ trách Đội Ủy viên hội đồng

5 Trần Thị Phương Mai Khối trưởng khối 1 Ủy viên hội đồng

6 Phạm Thị Đào Khối trưởng khối 2 Ủy viên hội đồng

7 Hoàng Thị Hằng Khối trưởng khối 3 Ủy viên hội đồng

8 Nguyễn Thị Tú Oanh Khối trưởng khối 4 Ủy viên hội đồng

9 Nguyễn Mạnh Cường Khối trưởng khối 5 Ủy viên hội đồng

10 Lê Thanh Diến Giáo viên Ủy viên hội đồng

11 Nguyễn Thị Thúy Văn thư- TT tổ VP Ủy viên hội đồng

12 Lương Thị Hồng Thắm Giáo viên Ủy viên hội đồng

13 Lê Thị Hương Giáo viên Ủy viên hội đồng

14 Lê Thị Hảo NV Y tế – BT Đoàn Ủy viên hội đồng

15 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Nhân viên Thiết bị Ủy viên hội đồng

16 Phan Thị Thanh Tuyết Giáo viên Thư ký hội đồng

17 Đặng Thị Thuỳ Kế toán Ủy viên hội đồng

(Danh sách này có 17 người)

DANH SÁCH CÁC NHÓM THƯ KÍ
(Kèm theo quyết định số 05/QĐ–NTL, ngày 05/9/2025 của Hiệu trưởng
Trường Tiểu học N’ Trang Lơng về việc thành lập hội đồng tự đánh giá)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ
1 Phan Thị Thanh Tuyết Thư  ký hội đồng TĐG Nhóm trưởng

(Thư kí HĐ )
2 Lê Thị Hồng Giáo viên- TPT Đội Thư kí nhóm 1
 3 Nguyễn Thị Thuý Văn thư-TT tổ văn phòng Thư kí nhóm 2
4 Trần Thị Phương Mai Giáo viên- KT Khối 1 Thư kí nhóm 3
5 Lê Thị Hảo Nhân viên y tế Thư kí nhóm 4
6 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Nhân viên thiết bị Thư kí nhóm 5

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC
(Kèm theo quyết định số 05/QĐ–NTL, ngày 05/9/2025 của Hiệu trưởng
Trường Tiểu học N’ Trang Lơng về việc thành lập hội đồng tự đánh giá)

NHÓM CÔNG TÁC SỐ 1- PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 1

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Lương Thị Hồng Thắm  Nhóm trưởng Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 1
2 Lê Thị Hồng Thư ký Viết báo cáo Tiêu chuẩn 1
3 Nguyễn Mạnh Cường Thành viên

4 Đặng Thị Thuỳ Thành viên

5 Nguyễn Như Khanh Thành viên

6 Phạm Thị Đào Thành viên

7 H Nguin Bkrông Thành viên

8 H Buen Hmok Thành viên

9 H Mưi Adrơng Thành viên

Thu nhập thông tin, minh chứng,
hoàn thành phiếu đánh giá tiêu
chí thuộc Tiêu chuẩn 1

-  NHÓM CÔNG TÁC SỐ 2- PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 2

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 H Lyna Hmok Nhóm trưởng Chỉ đạo đánh giá TC 2

2 Nguyễn Thị Thuý Thư ký Viết báo cáo Tiêu chuẩn 2

3
Nguyễn Thị Thanh Nga Thành viên

4 H Wăl Bkrông Thành viên

5 H Nênh Êban Thành viên

Thu nhập thông tin, minh chứng,
hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí
thuộc Tiêu chuẩn 2

NHÓM CÔNG TÁC SỐ 3 - PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 3

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Lê Thanh Diến Nhóm trưởng Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 3

2 Trần Thị Phương Mai Thư ký Viết báo cáo Tiêu chuẩn 3

3 Lê Thị Hương Thành viên

4 Trần Thị Hương Lan Thành viên

Thu nhập thông tin, minh chứng,
hoàn thành phiếu đánh giá tiêu chí
thuộc Tiêu chuẩn 3

- NHÓM CÔNG TÁC SỐ 4 -  PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 4

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Hoàng Thị Hằng Nhóm trưởng Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 4

2 Lê Thị Hảo Thư ký Viết báo cáo Tiêu chuẩn 4

3 Nguyễn Thị Thuý Thành viên

4 H Thao Bya Thành viên

Thu nhập thông tin, minh
chứng, viết phiếu đánh giá tiêu
chí thuộc Tiêu chuẩn 4

-  NHÓM CÔNG TÁC SỐ 5- PHỤ TRÁCH  TIÊU CHUẨN 5

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Hoàng Thị Thanh Tuyền Nhóm trưởng Chỉ đạo đánh giá Tiêu chuẩn 5

2 Nguyễn T. Tuyết Nhung  Thư ký Viết báo cáo Tiêu chuẩn 5

3 Nguyễn Thị Tú Oanh Thành viên

4 Trương Thị Mỹ Ngọc Thành viên

5 Trần Thị Thanh Hương Thành viên

6 Nguyễn Thị Hương Giang Thành viên

Thu nhập thông tin, minh
chứng, hoàn thành phiếu đánh
giá tiêu chí thuộc Tiêu chuẩn 5

		thnotranglongckn@gmail.com
	2026-02-04T11:36:37+0700
	Location
	Nguyễn Thị Hà
	Protect document